
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

   

 

РІШЕННЯ № 740 

18.12.2024 р. м.  Хуст 

Про взяття на квартирний облік             

та соціальний квартирний облік 

дитину, позбавленого батьківського 

піклування 

       Враховуючи протокол засідання громадської комісії з розгляду житлових 

питань №8 від 17.12.2024 року, відповідно до Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту житлових прав 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа», 

постанови Кабінету Міністрів України від 06.04.2011 р. №365 «Про внесення 

змін до деяких рішень Уряду з питань обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов», керуючись п. 2 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Хустської міської 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Взяти на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитину, 

позбавлену батьківського піклування Майор Богдана Михайловича, 

07.08.2008 року народження, який  влаштований на повне державне 

утримання комунального закладу «Перечинський професійний ліцей» 

Закарпатської обласної ради, як такого, що потребує поліпшення житлових 

умов та включити до списку осіб, що користуються позачерговим правом 

отримання соціального житла. 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

житлових питань виконавчого комітету Хустської міської ради. 

  

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 
 


